ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2023 № 01
р.п. Красногородск

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Красногородского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 19 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, утвержденного решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа от 31.10.2023 № 35, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Красногородского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в 15.00 часов 14.12.2023 в выставочном зале Администрации района по адресу: р.п. Красногородск, ул. Советская д. 6 (1 этаж).
2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Красногородского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов возложить на управление делами Администрации Красногородского района, Финансовое управление Администрации Красногородского района.

3. В целях проведения, указанных в пункте 1 данного постановления публичных слушаний, управлению делами Администрации Красногородского района разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского района проект бюджета Красногородского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и обеспечить до 13.12.2023 прием, учет и регистрацию всех поступивших от жителей района предложений и замечаний по проекту бюджета и вынести их на публичные слушания.
4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря».

Глава Красногородского муниципального округа                                                  В.В. Понизовская
Верно:

Проект готовила:

Главный специалист управления делами:                                         А.П. Картель

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами:                                                                         Е.А. Иванова

Консультант отдела

по правовым вопросам:                                                                       Г.А. Кузьмин

Адм. – 1, в дело - 1

в газету, на сайт (проект о ПС и бюджета) + ПОС
Фин. упр -1